Вносится главой сельского

Поселения Ваховск

                                                                   Проект от 02.05.2012г.
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

ВАХОВСК

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  _____________                                                                        №  _____
п. Ваховск
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Ваховск от 15.05.2007 № 17 «Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства территории сельского поселения Ваховск» (в редакции от 10.10.2008 № 24)

Руководствуясь  представлением Прокуратуры Нижневартовского района   «Об устранении нарушений  действующего законодательства» от 23.04.2012 года № 07-05-2012/1233

1. Отменить решение  Совета депутатов сельского поселения   Ваховск от 15.05.2007 г. № 17 «Об утверждении Правил  санитарного  содержания  и благоустройства  сельского поселения Ваховск» (в редакции от 10.10.2008 № 24).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете  «Новости Приобъя».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по законности,  правопорядку   и малочисленным народам Севера (Каширин В.И.)

Глава поселения                                                                                       И.Е. Драный